€ s T S
Serv. Determinarion; Dirigenzialt

Trasmeszsa SQ,:

S TV

i (5-82 5

T R
) 2 2 : Seryizio
//-\\ Istrutiyre Ammingdiraii o

] H } . Ay
\\‘; \/ . Scriblin ol

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE Xiil

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Modifica Determina
Dirigenziale N. 2852 del 09.12.05 *
Indata 1% PA 200 Compartecipazione  alla  Rassegna
Internazionale Cosi vicini cosi lonfani:
N. LO6ZE Ia Sicilia del Sud Est e Malta”

N.SETTOREXI 5 2

DATA O- O%5-0F

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

W sl %D%fo

BIL 200 CAP. iMP. qwm\“;‘j\:ki‘” ko
LOVD u,w}wgw

FUNZ. SERV. INTERV. N

IL RAG!O/NIERE

L’anno duemilasette, il giorno Zdel mese di Marzo nell’ufficio del Settore
XIll il dirigente Dr.Santi Di Stefano ha adottato /a seguente

determinazione:




L DIRIGENTE DEL SETTORE
Premesso che con Determina Dirigenziale %‘\é 2852 del 9 Dicembre 2005
“Compartecipazione alla Rassegna Internazionale Cosl vicini cosi lontani: la Sicilia del
Sud Est e Malta Ragusa 2005” ¢é stata impegnata !a somma di E. 3.000,00 per le
seguenti voci di spesa: organizzazione, custodia, %cst sS e servizi vari

Vista la nota assunta al protocollo in data 22.02.07 al N. 12743 con la guale |l
Presidente della Cooperativa Cinema Nuovo ltaliano, chiede di variare la
compartecipazione per le seguenti voci di spesa: Soggiomo partecipanti, pulizia e
assistenza sala, consulenza rassegna per le quali allega regolari fatture e precisamente:
| Barocco s.r.l. Fattura N. 237 del 05.12.05 E. 1470,00 (Pernottamento partecipanti)
Savasta Giovanna Fattura N. 129 del 17.11.05 £ 180,00 (Servizio di pulizia e custodia e
assistenza alle luci, attrezzature e video giormo 12.12.05)

Ricevuta per prestazione occasionale del Sig. Marco Spagnoli E. 1.200,00;

Ritenuto che non sussistono motivi ostativi ad accogliere la predetta istanza ;

Ritenuto di dover praovvedere in merito |

Ritenuto che la materia di che ftrattasi rientra nelle competenze del Dirigente di
Settore ai sensi dellart. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi
Comunali;

Vista 'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragionerig;
Visti i pareri degli organi competenti, resi ai sensi dell’art. 53 1° comma e 55 5% comma.

DETERMINA
1. Di modificare, per quanto specificato in premessa, la Determina N. 2852 del 09.12.05
relativamente alle variazione della voci di spesa oggetto della compartecipazioni e
precisamente di rimborsare le spese relative a: soggiorno ospiti ,E. 1.470,00, servizio
pulizia , custodia e assistenza luci attrezzature e video E. 180,00 e per prestazione
professionale del Sig, Marco Spagnoli per consulenza rassegna Isola del Cinema E.
1.500,00;
2. Di liquidare la somma di E. 3.000,00 alla Cooperativa Cinema Nuovo ltaliano con sede
a Ragusa Via Giuseppe Saragat N 45 Ragusa C.F. 0375820584 p.i.v.a. 00278520887,
3. Didare atto che il presente provvedimento non comporta ulteri ogre impegno di spesa.

Ragusa 07.03.07 %
L'ISTRUTTORE DIRETTIVO IL DI REGENTE
Dr.ssa Daniela S/garioto B Dott. Eani Di Stefano



fa NS ioe & -
[ A }‘,\A {&\J 41 t o
Wald -~ o o S S T § L {
M«&, e (D ~ OGNV ERGGAL GALl ,.{E’\ LRI Yo g AP € Y, b
)’ 7:‘ 5 1 R Ly @ Em‘i‘ﬁ&{ .
A 3

BSERIRE

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: II%

|
|
i
[

IL Dﬁrigeﬁte
Dr. Santi Di Stefano
s \\.\

e




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARIT

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
Ffinanziariz ai sensi dell’Oart. 151,4° comma,del TUEL

g

IT. RESPONSAZ
Jir

: DT RAGIONERTA

Lo IS
g

RAGUSA \%@%

e

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stesa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Segretario Generale.

Ragusa ZB‘ 7~ O %

I sottoscritio Messo comunale attesta il compimenio del suindicato periodo di
subblicazione e cioé dal l3-3-0R al Zﬁ. e

addi 20— 3. A




